özellikle binalar ile makine ve ekipmanların ekonomik ömürlerin belirlenmesine ilişkin geçmiş
raporlama dönemlerinde hatalar yapıldığına karar vermiş ve bu hatayı TMS 8 uyarınca geriye dönük
olarak düzeltmiştir.

Sonuç olarak Grup’un 30 Eylül 2015 tarihi itibarıyla sona eren ara döneme ait konsolide kar veya zarar
ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu
yukarıda açıklamalar çerçevesinde yeniden düzenlenerek sunulmuştur.

KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 EYLÜL 2016 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

18

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.5 Muhasebe Politikaları ve Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar (devamı)

30 Eylül 2015 tarihi itibarıyla sona eren ara döneme ait konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı
gelir tablosu kalemlerinde yapılan düzeltme ve sınıflamalar aşağıdaki gibidir:

   1 Ocak – 30 Eylül 2015

  Not
 Önceden

raporlanan
Yeniden

düzenleme etkisi
Yeniden

düzenlenmiş

Satışların Maliyeti (-) 1,2   (1.528.640.600) 54.528.731 (1.474.111.869)
Genel Yönetim Giderleri (-) 3   (48.879.075) 16.885.927 (31.993.148)
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) 4   (7.893.514) (146.112) (8.039.626)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 5   72.021.766 (18.572.564) 53.449.202
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 5   (62.671.521) 28.446.156 (34.225.365)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen  Yatırımların
Kar/(Zarar) Payları 6

6
6

(732.801) (2.618.262) (3.351.063)
Finansman  Gelirleri 5   7.861.946 7.856.800 15.718.746
Finansman  Giderleri (-) 5   (343.565.555) (24.549.699) (368.115.254)
Ertelenmiş Vergi Gelir/(Gideri) 7   52.565.376 14.016.591 66.581.967
Net Dönem Kar / Zararı Etkisi   75.847.568

1. Maddi duran varlıklara ilişkin Not 2.5’de açıklanan ekonomik ömürlerdeki hataların

düzeltilmesine bağlı olarak oluşan amortisman giderlerinde oluşan farklardan oluşmaktadır.
2. Cari dönemde stoklar üzerinde aktifleştirilen amortismanlara ilişkin düzeltmeden oluşmaktadır.
3. Genel yönetim giderleri içerisindeki kıdem tazminatlarına ilişkin giderlere ait düzeltmelerden

oluşmaktadır.
4. Maddi duran varlıklara ilişkin Not 2.5’de açıklanan ekonomik ömürlerdeki hataların

düzeltilmesine bağlı olarak oluşan amortisman giderlerinde oluşan farklardan ve reklam giderleri

[…]

kur farkı değerlemesi düzeltmesinden kaynaklanmaktadır.

6. Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımlara ilişkin sermaye azaltımı ve arttırımı işlemlerine dair
oluşan zararların düzeltilmesinden oluşmaktadır.

7. TMS 12 uyarınca gerek yeniden düzenleme uyarınca muhasebeleştirilen geçici farkların, gerekse
ertelenmiş vergi hesaplamalarındaki hataların vergilendirilebilir geçici farklar dikkate alınarak
düzeltilmesinden ve yatırım teşvik belgesi kapsamında vergi avantajı düzeltmesinden
oluşmaktadır.

KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 EYLÜL 2016 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

19

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.5 Muhasebe Politikaları ve Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar (devamı)

30 Eylül 2015 tarihi itibarıyla sona eren ara döneme ait konsolide nakit akış tablosu kalemlerinde
yapılan başlıca düzeltme ve sınıflamalar ile bunlara ilişkin açıklamalar aşağıdaki gibidir:

   1 Ocak – 30 Eylül 2015

Önceden
raporlanan

Yeniden
düzenleme

etkisi

Yeniden
düzenlenmiş

Net Dönem Karı   (211.061.380) 75.847.568 (135.213.812)
Nakit Olmayan Kalemler İçin Düzeltilmiş Net Kar   220.029.411 58.094.292 278.123.703
İşletme Sermayesindeki Değişim   181.856.733 (71.035.349) 110.821.384
İşletme Faaliyetlere İlişkin Nakit Çıkışları   (14.787.681) 36.393.700 21.606.019
İşletme Faaliyetlerine İlişkin Net Nakit Girişi /(Çıkışı)   387.098.463 23.452.642 410.551.105
Yatırım Faaliyetlerine İlişkin Net Nakit Girişi /(Çıkışı)   (289.956.034) (2.115.523) (292.071.557)
Finansman Faaliyetlerine İlişkin Net Nakit Girişi /(Çıkışı)   55.025.786 (21.337.119) 33.688.667

• Maddi duran varlıklara ilişkin Not 2.5’de açıklanan ekonomik ömürlerdeki hataların

düzeltilmesine bağlı olarak oluşan amortisman giderlerinde oluşan farklardan oluşmaktadır.
• Maddi duran varlık alımlarına ilişkin verilen sipariş avansların kur farkı değerlemesi

düzeltmesinden kaynaklanmaktadır.
• Ertelenmiş vergi hesaplamarında yapılan düzeltmelerin etkisi ve 2015 yılında peşin ödenen

vergilerden alınan iadelerin düzeltimesinden oluşmaktadır.
• Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımlardan alınan temettü gelirlerinin elemine

edilmesinden ve özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımda oluşan sermaye azaltımı